2022年４月12日

各  位

会社名 株 式 会 社 ト ラ イ ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長  倉田 育尚

（コード番号：2178 東証グロース）

問合せ先 経営管理部長   棚田 正人

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は、2022年４月12日開催の取締役会において、本日別途公表いたしました「ＭＢＯの実施及び応募

の推奨に関するお知らせ」に記載の株式会社BCJ-60（以下「公開買付者」といいます。）による当社の発

行済普通株式（以下「当社株式」といいます。）及び新株予約権に対する公開買付け（以下「本公開買付

け」といいます。）が成立することを条件に、2023年２月期より、株主優待制度を廃止することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

 当社は、本日開催の取締役会において、本公開買付けに関して賛同する意見を表明するとともに、当社

の株主の皆様に対しては、本公開買付けへの応募を推奨する旨、一方、新株予約権の所有者の皆様に対し

ては、新株予約権に関して本公開買付けに応募するか否かについては、新株予約権の所有者の皆様のご判

断に委ねる旨の決議をいたしました。

なお、当該取締役会決議は、公開買付者が本公開買付け及びその後の一連の手続を経て当社を非公開化

することを企図していること並びに当社株式が上場廃止となる予定であることを前提として行われたも

のであります。詳細については、本日別途公表いたしました「ＭＢＯの実施及び応募の推奨に関するお知

らせ」をご参照ください。

当社は、これまで株主優待制度を実施しておりましたが、上記のとおり、本日開催の取締役会において、

本公開買付けが成立することを条件に、2023年２月期より株主優待制度を廃止することを決議いたしま

した。

これにより、本公開買付けが成立した場合、2022年２月28日現在の株主名簿に記載又は記録され、かつ、

当社株式を400株（４単元）以上保有されている株主の皆様に対するご優待をもちまして、当社の株主優

待制度は廃止されることになります。

以 上